60,

© 0 N OO a »» WON -

-_ -
= O

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

FF Guntersblum

DRK OV Guntersblum
1964 Geboren
Allgauer Musikanten

TV Guntersblum, Helau-Gruppe

Einachserfreunde Rheinhessen
Weinbaumuseum

Landjugend

TV Guntersblum Linedance
Die Guntersblimchen

Majestaten
Kerweprinzessin Gimbsheim

Guntersblum und Espergaerde

Kellerd5 | Sackduchtrager
CVG Guntersblum
Landfrauenverein Guntersblum
Traktorfreunde Rhein-Selz
Hundeschule Hundstage
Wingertsgeischder

Osthofener Wingertshexen
Grunwalder Hof
Guntersblumer Perlscher

Gunterblumer Bube
Stallmann

KELLERWEG-FEST
& GUNTERSBLNM

Zugnummern Festumzug am 18. August 2024

Freiwillige Feuerwehr Guntersblum
Hilfsorganisationen in Guntersblum
Im Grundungsjahr Geboren

Musikgruppe aus Wangen

60 Jahre Kellerweg-Fest die Weinfee die sich
schon blicken lasst

Alte Agrarfahrzeuge/Traktoren
Weinbau in alten Zeiten
Grunder Kellerweg-Fest
(L)-Winedancer

Dirndl mit Scharpe

Rheinhessischen Weinmajestaten aus
Guntersblum

Hanna |, Hofdamen Alina und Johanna, Grufe
aus der Nachbarschaft

60 Jahre Freundschaft DRK Guntersblum und alte
Herrenmannschaft Espergaerde

Madsche von Guntersblum

Blumen aus Guntersblum

Die fleiBigen Landbienen

Oldtimertraktoren

Vorstellung der Hundeschule

Guggemusik

Wingertshexen

Gewinner Radio xy Berlin

1. Madelsfrihschoppengruppe, gegrundet 2017

10 Jahre Guntersblumer Bube
Pflanzenschutz im Weinbau vor 60 Jahren



